



## Carven ApS

Søndersøvej 40  
8240 Risskov  
CVR-nr. 30526384

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2023

---

**Carsten Ole Jørgen Vengsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carven ApS

Søndersøvej 40

8240 Risskov

CVR-nr.: 30526384

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Carsten Ole Jørgen Vengsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 31 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.413)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	819.065
Andre finansielle omkostninger		(24.752)	(12.817)
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.165)</b>	<b>801.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(90.065)	744.048
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(31.165)</b>	<b>801.248</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender		672.000	1.008.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>672.000</b>	<b>1.008.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>672.000</b>	<b>1.008.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.408.157</b>	<b>2.160.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.408.157</b>	<b>2.160.522</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.080.157</b>	<b>3.168.522</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.866.702	2.956.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.050.602</b>	<b>3.138.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.805	25.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.555</b>	<b>29.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.555</b>	<b>29.555</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.080.157</b>	<b>3.168.522</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.956.767	57.200	3.138.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(90.065)	58.900	(31.165)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.866.702</b>	<b>58.900</b>	<b>3.050.602</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	1.008.000
Afgange	(336.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>672.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>672.000</b>

Andre tilgodehavender omfatter tilgodehavender som forfalder til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Heraf forfalder 336 t.kr. til betaling i regnskabsåret 2023. Efter 5 år forfalder 0 kr.

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
